
Eläintenkouluttaja, eläintenhoidon ammattitutkinto

Eläintenhoidon ammattitutkinnon avulla kehität eläinten käyttäytymisen, terveyden ja
hyvinvoinnin osaamistasi, sekä perehdyt eläinten oppimisen lainalaisuuksiin ja eläinten
kouluttamiseen.

Tervetuloa etäinfoon kuulemaan lisää tutkinnosta ja sen suorittamisesta:

3.9.2026 klo 14-15 Liity infoon tästä

Eläintenhoidon ammattitutkinto, eläinten kouluttamisen osaamisala antaa sinulle valmiudet toimia
eläintenkouluttajan monipuolisessa ammatissa. Osaat toimia itsenäisesti ja
asiakaspalveluhenkisesti eläinten hyvinvoinnin, käyttäytymisen ja kouluttamisen ammattilaisena.
 Eläintenkouluttaja voi toimia erilaisissa työtehtävissä kouluttaen eri eläinlajeja.

Eläintenkouluttajien työtehtäviin kuuluu esimerkiksi erilaisten kurssien pitäminen,
yksilökoulutukset, lajikoulutukset, eläimen hyvinvointia parantavien käytösten kouluttaminen sekä
eläinten kouluttaminen erilaisiin työtehtäviin ja kilpailuihin. Eläintenkouluttaja työskentelee aina
eläinten hyvinvoinnin ja asiakkaiden tarpeet huomioiden. 

Kenelle koulutus sopii?

Tämä koulutus on suunnattu erityisesti sinulle, joka olet ilman ammatillista- tai
korkeakoulututkintoa, työtön työnhakija tai ylioppilas ja haluat suuntautua eläintenhoitoalalle. 

Katsomme valinnoissa eduksi, että sinulla on asiakaspalvelualan työkokemusta ja vähintään
harrastuneisuutta tai koulutuskokemusta eläinten parista. Tunnet ammatinkuvaa ja sinulla on
motivaatio alalle. Eläintenkouluttajan työssä vaaditaan hyvä fyysinen terveys ja riittävä suomen
kielen taito (taso B2.1).

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus sinulle sekä varsinainen
koulutuksen tarve ammatilliset ja henkilökohtaiset kehittymistavoitteesi huomioiden. Suunnitelma
osaamisalan tutkinnon osien suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään
yhdessä opiskelijan ja koulutuksen järjestäjän kesken.

Koulutuksen sisältö

Tutustu tutkinnon perusteisiin Eläintenhoidon ammattitutkinto - ePerusteet

Koulutuksen sisältö vastaa eläintenhoidon ammattitutkinnon eläinten kouluttamisen osaamisalan
ammattitaitovaatimuksia. 

Tutkinnon laajuus on 150 osaamispistettä.

Koulutukseen kuuluvat eläintenkouluttamisen osaamisalan pakolliset tutkinnon osat

Pakolliset tutkinnon osat, 110 osp

Eläinten hyvinvoinnista huolehtiminen koulutettaessa ja eläinlähtöinen käsittely 30 osp
Eläinten koulutuksen suunnittelu ja seuranta 50 osp
Asiakaspalvelu eläintenhoitoalalla 30 osp

Valinnaiset tutkinnon osat

Eläinalan yritystoiminta, 20 osp
Eläinavusteisissa palveluissa käytettävien eläinten kouluttaminen ja hyvinvoinnista huolehtiminen,
40 osp
Eläintarhaeläinten hoitaminen ja lajien suojelu, 40 osp
Eläinlajiryhmän hoito ja hyvinvoinnista huolehtiminen, 20 osp

https://teams.microsoft.com/meet/37472781064637?p=GI85CiMyJ2IJZkDQpq
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammattitutkinto/9049030/tutkinnonosat


Palvelumuotoilu eläintenhoitoalalla 20 osp
Hoitotoimenpiteiden toteuttaminen eläinlähtöisesti 20 osp
Vihreän siirtymän edistäminen 15 osp
Tekoälyn hyödyntäminen työprosessissa 15 osp
Digikyvykkyyden edistäminen työyhteisössä 15 osp
Työhön perehdyttäminen eläintenhoitoalalla 10 osp

Tutkinnon suorittaminen tapahtuu henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti. Aiemmin
hankittu osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen
kehittämissuunnitelmassa (HOKS).

Työelämässä tapahtuvan oppimisen aikana sinulla tulee olla mahdollisuus osallistua erilaisiin
eläintenhoidon ammattitutkinnon perusteiden mukaisiin työtehtäviin. Hankit itse
työssäoppimispaikkasi. Osa työelämässä tapahtuvasta oppimisesta on mahdollista suorittaa
ulkomailla.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Hakeutumisvaiheessa arvioidaan tutkinnon sopivuus sinulle sekä ammatilliset ja henkilökohtaiset
kehittymistavoitteesi. Tarvittava ammattitaito hankitaan lähi- ja etäopinnoilla, verkkokoulutuksella
ja työssä oppien. Kouluttautuminen tässä koulutuksessa on päätoimista.

Koulutukseen sisältyy lähi- ja etäopetusta 30–70 päivää (0–7 päivää/kk) ja työssäoppimista 200–600
tuntia, mitkä määräytyvät henkilökohtaistamissuunnitelman mukaan.

Muuta tärkeää tietoa

Kartoituskutsu lähetetään sähköpostitse kaikille hakeutuneille 5.10.2026. Kartoitus tulee tehdä
11.10.2026 mennessä. Kartoitusten perusteella osa hakijoista kutsutaan haastatteluun 26.10.2026,
jonka perusteella tehdään valinnat. 

Haastattelut etäyhteyksin 3.-12.11.2026

Opiskelupaikasta ilmoitetaan viimeistään 16.11.2026

Koulutus ja oppilaitoksemme täyttävät KELAn ammatillisissa oppilaitoksissa suoritettavan
ammattitutkinnon opintotuen myöntämisen kriteerit.

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopin-
toja
Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla
saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin.
Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia
erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana,
Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri
Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana
ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri
Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana
ns. väyläopintojen avulla. 

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa
sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista
korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta. 

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/taitotalosta-korkeakouluun


Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä työllisyyspalveluihin ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Opiskelijamaksu on 600 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voit maksaa 1-3 erässä. Ensimmäinen
erä maksetaan opintojen alkaessa. 

Ota yhteyttä

Linda Liukkonen-Hujanen
koulutussuunnittelija, eläintenhoito
050 463 4213
linda.liukkonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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